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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2023 for Alfa-1 Danmark.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A,
og foreningens vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte, og der
påhviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vur-
deringen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København NV, den 25. maj 2024

Bestyrelse

Claus Astradsson Heinrich Andreasen Gunhil Nørhave
Formand Næstformand Sekretær og web-kontakt

Kate Lindahl Dennis Jokumsen Anders Richter

Thorkild Pedersen Hans H. Hansen
Kasserer
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Alfa-1 Danmark

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Alfa-1 Danmark for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet for Alfa-1 Danmark for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2023 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med foreningens vedtægter og god
regnskabsskik for ejerforeninger som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af for-
eningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab i overensstemmelse med foreningens vedtægter
og god regnskabsskik for ejerforeninger som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Ledel-
sen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forening-
ens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i
vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-
danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba-
seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen, eller om den på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og udarbejdet i overensstemmelse med foreningens vedtægter og god regnskabsskik for
ejerforeninger som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen.

København, den 25. maj 2024

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41

René Jakobsen
statsautoriseret revisor
mne10023
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Foreningsoplysninger

Foreningen Alfa-1 Danmark
 Sangfuglestien 5, st.
 København NV

CVR-nr.: 27 39 06 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Claus Astradsson
Heinrich Andreasen
Gunhil Nørhave
Kate Lindahl
Dennis Jokumsen
Anders Richter
Thorkild Pedersen
Hans H. Hansen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 16. juni 2024
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Ledelsesberetning

Foreningens aktiviteter i årets løb
Aktivitetsniveauet har været ganske højt i dette år.

I 2023 har der været meget fokus på etablering af internationalt samarbejde især med de nordiske lande.
Der har været afholdt konferencer for at afklare muligheder for et styrket samarbejde i norden. Det ser ud
til at lykkedes med et styrket samarbejde på tværs af landegrænserne.

Igen i år har der været afholdt et vellykket arrangement for børn og forældre – denne gang i REE Park på
Djursland.

Endelig er der med ekstern hjælp produceret de sidste videocast og podcasts som er tilgængelige for
såvel medlemmer som andre interesserede.

Foreningen har modtaget betydelige tilskud til de gennemførte aktiviteter.

Der var igen i 2023 en rigtig god tilslutning til den årlige medlemsweekend. Der deltog i alt 50
medlemmer til en meget informativ og social konference med udveksling af erfaringer i medlemskredsen.

Medlemstallet er faldet en anelse i 2023. Der er 325 medlemmer mod 351 i 2022. Årsagen til faldet er
dels dødsfald i medlemskredsen, men også medlemmer som flytter eller får ny mailadresse uden at
meddele dette til foreningen.

Årets overskud udgør kr. 219.302 mod kr. 206.162 i 2022.
Egenkapitalen udgør kr. 1.159.374 mod kr. 940.072 i 2022.

Efter regnskabsårets udløb har foreningen planlagt forskellige aktiviteter som vil blive gennemført i takt
med tilstedeværelsen af det økonomiske fundament.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Alfa-1 Danmark er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperio-
den, og vise, om det budgetterede og hos medlemmerne opkrævede kontingent er tilstrækkelig.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Indtægter
Indtægt vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen og indregnes i takt med de indtjenes.

Omkostninger
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse
af tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Øvrige gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2023 2022

1 Omsætning 766.173 800.932

Indtægter i alt 766.173 800.932

2 Tilskudsdækkende udgifter -199.364 -326.480
3 Administrationsomkostninger -352.894 -268.290

Omkostninger i alt -552.258 -594.770

Finansielle indtægter 5.387 0

Resultat før skat 219.302 206.162

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 219.302 206.162

Årets resultat fordeles således:
Overført restandel af årets resultat 219.302 206.162

I alt 219.302 206.162
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2023 2022

Omsætningsaktiver

4 Andre tilgodehavender 227.884 203.989
5 Likvide beholdninger 1.065.380 815.155

Omsætningsaktiver i alt 1.293.264 1.019.144

Aktiver i alt 1.293.264 1.019.144
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Balance 31. december

Passiver

Note 2023 2022

Egenkapital

6 Foreningskapital 1.159.374 940.072
Egenkapital i alt 1.159.374 940.072

Gældsforpligtelser

7 Anden gæld 79.072 15.000
8 Periodeafgrænsningsposter 54.818 64.072

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 133.890 79.072

Gældsforpligtelser i alt 133.890 79.072

Passiver i alt 1.293.264 1.019.144
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Noter

2023 2022

1. Omsætning

Kontingent - medlem 61.425 67.388
Kontingent støtte 1.800 1.900
Kontingent - forældre 2.925 2.925
Kontingent - pårørende 3.938 3.150
Donationer 27.405 29.310
Momskompensation 2.527 4.127
Kurser indtægt 40.000 37.800
Sundheds- og Ældreministeriet Driftspuljen 227.884 203.989
Socialstyrelsen - tilskud børn og unge 0 148.543
Sundheds- og Ældreministeriet Aktivitetspuljen 33.776 70.000
Tilskud – øvrige 364.493 231.800

766.173 800.932

2. Tilskudsdækkende udgifter

Afholdte arrangementer med tilskud 166.113 326.480
Afholdte arrangementer uden tilskud 33.251 0

199.364 326.480
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Noter

2023 2022

3. Administrationsomkostninger

Revisor 22.500 23.125
Telefon 518 348
Bank gebyr, mv. 7.667 5.088
Kontorartikler & Tilbehør 2.281 1.438
Kontingenter 3.700 3.700
Generalforsamling og medlemsmøder 238.009 182.613
Andre møder 31.546 3.973
Bestyrelsesmøder 7.152 16.441
Gaver og blomster 0 598
ZOOM - abonnement 1.290 1.336
Web-hotel og domænenavne 1.068 1.881
Hjemmeside 6.563 10.375
Uniconta / microsoft - edb-udgifter / software 11.600 11.030
T-shirt -projekt 19.000 6.344

352.894 268.290

4. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende - driftspuljen 227.884 203.989

227.884 203.989

5. Likvide beholdninger

Danske Bank - 1551 6273890 17.693 4.635
Danske Bank - 3001 12484178 13.793 1.848
Danske Bank - 4183 1008803 28.507 808.672
Danske Bank - 9570 3385202512 1.005.387 0

1.065.380 815.155

6. Foreningskapital

Foreningskapital 1. januar 940.072 733.910
Årets resultat 219.302 206.162

1.159.374 940.072
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Noter

31/12 2023 31/12 2022

7. Anden gæld

Kreditorer 15.000 15.000
Aktivitetspuljen - tilbagebetaling 64.072 0

79.072 15.000

8. Periodeafgrænsningsposter

Ej anvendt tilskud, frist 30. juni 54.818 64.072

54.818 64.072
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